





МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА


РАСПОРЯЖЕНИЕ
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Об утверждении плана-графика
предоставления муниципальными
организациями документов 
для установления тарифов 
на платные услуги (работы) 
на первое полугодие 2019 года


В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги                       (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                   и учреждениями на территории города», постановлением Администрации города от 12.02.205 № 912 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций», распоряжением Администрации города                                 от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»: 
1. Утвердить план-график представления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы) на первое                   полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Муниципальным организациям, указанным в плане-графике представ-ления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы), не позднее даты, указанной в план-графике, направлять в управление бюджетного учёта и отчётности документы для установления тарифов на платные услуги (работы).
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                     разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.



Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
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	Приложение 

	
	
	к распоряжению                    

	
	
	Администрации города

	
	
	от ____________ № ______                                                                                    




План-график 
представления муниципальными организациями документов
для установления тарифов на платные услуги (работы)
на первое полугодие 2019 года

	Наименование 
муниципальной организации
	Номер прейскуранта тарифов, подлежащих пересмотру 

	Срок 
представления документов


	1. Муниципальное казённое 
учреждение «Управление 
информационных технологий 
и связи города Сургута»

	05-04-01/3


	25.03.2019

	2. Сургутское городское муници-    пальное унитарное предприятие «Сургутский кадастровый центр 
Природа»
	17-06-01/1
	25.03.2019

	3. Муниципальное автономное 
учреждение по работе 
с молодежью «Наше время»

	10-28-01/5
10-28-02/4
10-28-03/3
10-28-04/4
10-28-05/1
           10-28-06
           10-28-07
           10-28-08

	10.06.2019

	4. Муниципальное автономное 
учреждение Центр физической 
подготовки «Надежда»

	10-05-01/2
	30.06.2019




